



خبر

تاکید رئیس‌ی بر حمایت از آمران به معروف



رئیس قوه قضاییه با اشاره به تلاش برخی افراد در جهت رواج بی‌عفتی و ناهنجاری در جامعه تاکید کرد: دستگاه‌های انتظامی و قضایی نیز به موجب شرع و قانون، موظفند از آمران به معروف و ناهیان از منکر حمایت کنند.

به گزارش میزان، آیت‌ا... سیدابراهیم رئیسی در جلسه مسوولان عالی قضایی افزود: دولت، نیروی انتظامی و دستگاه قضایی مسؤولیت دارند از امنیت روانی و اخلاقی جامعه صیانت کنند و اجازه ندهند کوچک‌ترین بی‌عفتی و ناهنجاری، جامعه را تهدید کند. از طرفی امر به معروف و نهی از منکر به موجب موازین شرعی و قانون اساسی جمهوری اسلامی، امری عمومی و وظیفه همه مردم است. رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنان خود چندقطبی کردن جامعه در خصوص مسائل اساسی نظیر توان دفاعی و حضور منطقه‌ای ایران، ایجاد بحران اجتماعی و کوییدن بر طبل مذاکره را سه راهبرد اصلی دشمن در حال حاضر برشمرد و بر ضرورت هوشیاری مردم و مسوولان در قبال این راهبردها تاکید کرد.

وی گفت: امروز مسوولان نظام در خصوص سیاست‌های کلان کشور، منسجم، یکپارچه و همصدا هستند و درخصوص مقاومت و عدم مذاکره نیز موضع واحدی دارند. تردید نکنیم مقاومت ما دشمن را وادار به عقب‌نشینی می‌کند و با اقدام، عمل و پیگیری مسائل مهم کشورمی‌توانیم دشمن را در رسیدن به اهداف شومش ناکام بگذاریم.

رئیس قوه قضاییه همچنین با اشاره به مشکلاتی که شرکت‌های صوری و کاغذی برای مردم و کشور ایجاد می‌کنند، خاطرنشان کرد: سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و به‌ویژه اداره ثبت شرکت‌ها باید همانند سازمان ثبت احوال که برای صدور شناسنامه افراد ابتدا هویت آنان را احراز می‌کند، در ثبت شرکت‌ها و موسسات، هویت و اصلت شرکت یا موسسه را احراز کند.

رئیس‌ی ادامه داد: از طرفی بسیاری از مردم که قربانی سودجویی شرکت‌های صوری و کاغذی می‌شوند، ادعا می‌کنند به‌واسطه تبلیغات این شرکت‌ها در رسانه‌ها به آنها اعتماد کرده و پولی را در اختیار این شرکت‌ها یا موسسات قرار داده‌اند. این هم ادعای بر حقی است، زیرا به هر حال رسمیت یک رسانه باعث می‌شود آنچه تبلیغ می‌کند نیز رسمیت پیدا کند و مردم به آن اعتماد کنند. بر این اساس، رسانه‌ها نیز باید هویت و اصلت یک بنگاه اقتصادی یا شرکت را پیش از انجام تبلیغات، مورد بررسی قرار دهند تا مردم دچار مشکل نشوند.

رئیس قوه قضاییه در خصوص وظیفه نظام بانکی برای جلوگیری از فعالیت شرکت‌های صوری نیز گفت: نظام بانکی نیز در اعطای تسهیلات باید همان‌گونه که توانایی افراد و ضمانت‌های لازم را برای اعطای تسهیلات لحاظ می‌کند، توانایی شرکت‌ها در بازپرداخت تسهیلات و وثایق مورد نیاز را به دقت مورد بررسی قرار دهد و ببیند که آیا سرمایه و دارایی یک موسسه، کفاف عمل به تعهدات مالی آن موسسه را می‌دهد یا خیر.

ربیعی: هرگونه تغییر در دولت را تکذیب می‌کنم

سخنگوی دولت در واکنش به برخی شایعات مبنی بر استعفای وزرای علوم و صنعت، هرگونه تغییر در ترکیب دولت اعم از استعفای این دو وزیر را رد کرد.

به گزارش ایرنا، علی ربیعی افزود: روز یکشنبه با وزیر صنعت و وزیر علوم دیدار داشتم و هر دو نفر آنها از انتشار این گونه اخبار در رسانه‌ها و فضای مجازی ابراز کله و ناراحتی کردند.

دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس جمهوری تاکید کرد: قرار نیست تغییراتی در دولت اتفاق بیفتد.

وی از بزرگزاری نخستین نشست خبری سخنگوی جدید دولت در روز چهارشنبه این هفته خبر داد.



نگرانی آمانو از تنش بر سر برنامه هسته‌ای ایران

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با ابراز نگرانی از «افزایش تنش بر سر موضوع هسته‌ای ایران»، گفت: امیدوارم از طریق گفت‌وگو این تنش‌ها کاهش یابد.

یوکیا آمانو در ابتدای نشست دیروز شورای حکام در شهر وین اتریش، با اشاره به تصمیم جمهوری اسلامی ایران برای توقف اجرای برخی از تعهدات برجامی



نشست خبری مشترک هایکوماس وزیر خارجه آلمان و محمدجواد ظریف در تهران

عکس:

میزان



وزیر خارجه آلمان، ۴۰۰ روز پس از خروج آمریکا از برجام می‌گوید نمی‌توان کار خاصی انجام داد

از «ماس» که بر ماست!

گرده و ایران هم بتواند از منافع برجام استفاده کند.

وزیر خارجه آلمان بخشی از سخنان خود را هم به مسائل منطقه‌ای اختصاص داد و با اشاره به افزایش تنش‌ها در منطقه ادامه داد: ما در منطقه، شرایط حساسی داریم و افزایش تنش ممکن است حتی به مراحل نظامی هم کشیده شود که به نفع هیچ کس نیست، در هر صورت باید از این امر جلوگیری کنیم.

ماس افزود: من با تمام طرفینی که در چند روز گذشته در عراق، اردن و امارات صحبت کردم؛ هیچ‌کس خواهان افزایش تنش نبود و در اصل این پیامی بود که از طرف منطقه به ایران آورده‌ام.

آلمان چطور ادعا می‌کند به دنبال کاهش تنش در منطقه است و همزمان به صورت مرتب سلاح‌هایی را به کشورهای منطقه

البته سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس این است که ما حمایت می‌کنیم و خواهان این هستیم که تعهدات خود را اجرایی سازیم.

ولی تمام تلاش خود را انجام خواهیم داد تا از شکست برجام جلوگیری کنیم. در همین راستا، در تلاش هستیم تا اینستکس را اجرایی کنیم و آن مسیر را هم در سه کشور اروپایی و هم فراتر از آن راه‌اندازی کنیم.

ماس با بیان این‌که خروج آمریکا از برجام موجب شد تا ایران به منافع اقتصادی

پیش‌بینی شده خود در برجام دست پیدا نکنند، تصریح کرد: ما تلاش می‌کنیم

امکان تجارت و همکاری اقتصادی با ایران به محقق شود. ما در این رابطه، ابزار مالی به

نام اینستکس راه‌اندازی کردیم که از طریق آن سعی می‌کنیم تبادلات مالی امکان‌پذیر

باشد و شرکت‌های اروپایی بتوانند فعالیت

گرده سیاسی

۴۰۰ روز پس از خروج آمریکا از برجام، سفر دیروز وزیر خارجه آلمان و رئیس

فرستی بود برای تحقق وعده‌های بر زمین مانده اروپا اما اظهار نظر هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان در نشست خبری با محمدجواد ظریف مبنی بر این‌که نمی‌توانیم برای برجام معجزه کنیم نشان داد که اروپایی‌ها همچنان در همان مسیر گذشته در حال حرکتند.

به گزارش خبرنگار جام جم، هایکو ماس که پس از سفر به سه کشور اردن، امارات و عراق، دیروز به تهران آمده بود در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه کشورمان تاکید کرد: ما امروز صحبت‌های بسیاری در خصوص برجام و این‌که چطور این توافق ادامه داشته باشد داشتیم. در این راستا موضع آلمان و

گفت: من درباره افزایش تنش‌ها بر سر موضوع هسته‌ای ایران نگران هستم. همان‌گونه که دائما تاکید کرده‌ام، تعهدات مرتبط با هسته‌ای که ذیل برجام توسط ایران اجرایی شد، برای راستی‌آزمایی هسته‌ای دستاوردی مهم است.

وی افزود: از این رو امیدوارم بتوان راهی یافت که این تنش را از طریق گفت‌وگو

می‌فروشد و به تنش‌ها دامن می‌زند، خودداری کرد و صرفا گفت: تنش در منطقه خاورمیانه وجود دارد و همه باید برای کاهش تنش‌ها تلاش کنند.

🗨️ ظریف: چطور توقع دارند گفت‌وگوی جدید داشته باشیم

اظهارات وزیر خارجه آلمان، واکنش صریح محمدجواد ظریف را در پی داشت و وزیر خارجه کشورمان در نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره درخواست‌های مقامات اروپایی و آمریکایی از ایران برای مذاکره درباره فعالیت‌های موشکی و منطقه‌ای گفت: در مورد بحث‌هایی که آمریکا و اروپا مطرح می‌کنند باید به این نکته مهم توجه کرد که ما یک توافق داریم که حاصل دو سال مذاکره فشرده و ۱۲ سال کار دیپلماتیک است، آیا این توافق را اجرا کردند که توقع گفت‌وگویی دیگر دارند؟

وزیر خارجه تصریح کرد: آنها نخست باید نشان دهند که توافق با آمریکا فایده‌ای دارد و بعد مذاکره جدیدی را مطرح کنند.

ظریف با بیان این‌که توقع ما از اروپا صرفاً اجرای برجام است تصریح کرد: جمهوری اسلامی ثابت کرده به تعهدات بین‌المللی خود پایبند است و گزارش‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی این پایبندی را اثبات کرده است اما جمهوری اسلامی موظف است از حقوق مردم خودش به همان میزان که به تعهدات بین‌المللی‌اش پایبند است دفاع کند.

وی ادامه داد: اقدامات جدید جمهوری اسلامی ایران منطبق بر حقوق شناخته شده در ماده ۳۶ برجام است و ما آمادگی داریم این اقدامات را بر حسب میزانی که شرکای ما نسبت به تعهدات خودشان در برجام اقدام عملی انجام دهند، ادامه داده، متوقف کرده یا بازگشت دهیم.

ظریف با اشاره به نگرانی مطرح‌شده از سوی وزیر خارجه آلمان درباره افزایش تنش‌ها در منطقه گفت: اگر قرار باشد در خصوص رفتارهای تنش‌زا در منطقه صحبت شود، این دیگران هستند که باید پاسخگو باشند. ضمناً ما تفاوت دیگری هم با آنها داریم و آن این‌که ما ۷۰۰۰ سال است در این منطقه هستیم. دیگران از کجا آمدند؟

ظریف گفت: تنش جدید در منطقه ما نتیجه

موجود میان ایران و آمریکا و البته تلاش‌های صورت گرفته

برای رفع التهاب در روابط میان دو کشور و همچنین اعلام آمادگی وزیر امور خارجه ایران برای تبادل زندانیان دو کشور، اقدام صورت گرفته از سوی جمهوری اسلامی به مثابه گام

نهاده‌ن در مسیر نرمش باشد. اما با این وصف، انتشار اخبار و گزارش‌هایی مبنی بر نقش میانجیگری سیدحسن نصرا...

دیپرکل حزبا... لبنان برای آزادی نزار زاکا نشان داد که این تحلیل‌ها مبنای درستی ندارد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما یک منبع آگاه در همین زمینه اظهار کرد: تحویل این جاسوس آمریکایی لبنانی صرفا بنابر درخواست و میانجیگری سیدحسن نصرا...

دیپرکل حزبا... انجام پذیرفت و در این راستا هیچ‌گونه مذاکراهی در هیچ سطحی با فرد و دولتی انجام نشد و صرفا بنابر احترام و منزلت سیدحسن نصرا... برای نظام

جمهوری اسلامی ایران این امر صورت پذیرفته است. در همین زمینه، انیس نقاش درباره نقش نصرا... برای آزادی زاکا به قدسنا گفت: میشل عون برای آزادی زاکا به ایران درخواستی فرستاد که ایران در واکنش به آن، نظر

دیپرکل حزبا... را در ارتباط با این درخواست جویا شد که سید حسن نصرا... هم با توجه به جایگاه میشل عون و احترام وی در میان محور مقاومت پیشنهاد

موافق با درخواست میشل عون را مطرح کرد. بنابراین این موضوع با میانجیگری سیدحسن نصرا... و به درخواست میشل عون رئیس جمهوری

ناکامی در جنگ روایت‌ها

طی یکی دو روز گذشته خبرهای متعددی درباره آزادی نزار زاکا در منابع مختلف منتشر شد اما با این وصف، عمده این اخبار برگرفته از منابع رسانه‌ای غربی و عربی بود و در این سوی ماجرا اخبار منتشر شده طبق روال گذشته، روایتی در حد نقل قول از برخی منابع آگاه باقی‌ماند. در چنین شرایطی و با توجه به اهمیت خبری برخی موضوعات به‌ویژه رویدادهای مرتبط با ایران، شایسته است مجموعه‌های سیاسی و قضایی توجه و التفات بیشتری به منابع رسانه‌ای در داخل کشور داشته باشند.

در این باره محمدعلی وکیلی، عضو هیات رئیسه مجلس به جام جم گفت: این روش نوعی اعتبار کردن منابع داخلی است. شاهدیم رویدادی در داخل اتفاق می‌افتد و دارای ابعاد بین‌المللی و مرتبط با تصمیم‌گیری درون حاکمیتی است اما خبر آن ابتدا از سوی رسانه‌های خارجی مخابره می‌شود. وی با بیان اینکه در این گونه موارد دسترسی رسانه‌های خارجی به منابع خبری بیش از رسانه‌های داخلی است، خاطرنشان کرد: این کار در حقیقت به مثابه غیر خودی کردن رسانه‌های داخلی و بی‌اعتبار کردن آنهاست. در چنین مواردی حتما باید مرجعیت با رسانه‌های داخلی باشد. عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه مرجعیت سازی رسانه به دسترسی آسان‌تر آن به مراجع خبرساز داخلی است ابراز داشت: باید این مساله مورد اهتمام قرار گیرد که خبر حتما در اختیار رسانه‌های داخلی قرار گیرد و دسترسی این اخبار از طریق رسانه‌های داخلی باشد.

کاهش دهد. ضروری است که ایران تعهدات مرتبط با هسته‌ای خود ذیل برجام را به طور کامل اجرا کند. این آژانس به راستی آزمایی عدم انحراف مواد اعلام‌شده ایران ذیل توافقنامه پادمان‌ها ادامه می‌دهد. ارزیابی درباره نبود مواد

و فعالیت‌های هسته‌ای ایران ادامه دارد. / فارس

جنگ اقتصادی آمریکا علیه ایران است که آقای ترامپ به‌وضوح این جنگ اقتصادی را اعلام کرده است. تنها راه کاهش تنش در منطقه، توقف جنگ اقتصادی است.

وزیر خارجه کشورمان افزود: نمی‌شود توقع داشت جنگ اقتصادی علیه مردم ایران در جریان باشد و کسانی که این جنگ را راه انداختند یا از آن حمایت کردند در امان باشند. ما معتقدیم آلمان و اتحادیه اروپا می‌توانند نقش مهمی در توقف این جنگ اقتصادی داشته باشند.

وزیر خارجه اظهار کرد: مشکل خاورمیانه مشکل سیاست‌های تجارکارانه رژیم صهیونیستی و حمایت بدون حد و مرز از این جنایت‌هاست. آقای نتانیاهوکنار مرکز هسته‌ای دیمونای رژیم صهیونیستی می‌ایستد و می‌گوید ایران را نابود می‌کنیم.

وی ادامه داد: ما شروع‌کننده هیچ جنگی نبودیم و نخواهیم بود اما اگر کسی جنگ را شروع کند، دیگر پایان‌دهنده آن نخواهد بود. هیچ‌کس نمی‌تواند علیه مردم ما اقدامی کند مگر این‌که پاسخ قاطعی را بشنود. 🗨️

امیدی به اینستکس نیست

سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری دیروز خود با خبرنگاران با اشاره به سفر رئیس اینستکس به همراه هیأت آلمانی به تهران گفت: امیدی به اینستکس نداریم و اگر این سازوکار چاره‌ساز بود تا به حال می‌توانست کارآمد باشد.

سیدعباس موسوی گفت: انتظار ما از اروپا این بود که به تعهدات برجامی خود بعد از خروج آمریکا عمل کند که یا نتوانستند یا نخواستند این‌کار را انجام دهند.

وی افزود: ما شاهد اقدام عملیاتی ملموسی از سوی اروپا در فرصت طی شده نبوده‌ایم و امیدواریم در زمان باقیمانده بتوانند گامی عملیاتی بردارند، چون می‌دانند در غیر این‌صورت ایران گام دوم خود را بر خواهد داشت.

لبنان از تهران انجام گرفته است.از سویی دیگر بجز اصرار و درخواست‌های مکرر خانواده نزار از سیدحسن نصرا... این نکته را باید گفت که این جاسوس آمریکایی دو سوم مدت محکومیت خود را گذرانده است و یک مهره سوخته برای نهادهای امنیتی به‌شمار می‌رود.

بنابراین آنچه اهمیت دارد این‌که ایران نه به‌خاطر فشار آمریکایی‌ها و نه به‌دلیل درخواست و اصرار

دولت سعد الحبریری بلکه به احترام دبیرکل حزبا... و جریان مقاومت لبنان این درخواست را پذیرفته است. 🗨️

